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Maść ogrodnicza P-13 AA Sumin 100 g
 

Cena: 14,94 zł

Opis słownikowy

Producent Sumin, Sumin Zielona Apteka

Opis produktu
 

Maść ogrodnicza P-13 AA Sumin 100 g x 3 opakowania

 

Maść Ogrodnicza P-13 AA, to środek gotowy do użycia w formie wysokolepnej maści żywicznej przeznaczony do smarowania ran drzew
i krzewów. Przeznaczony jest do bezpośredniego zabezpieczania ran drzew i krzewów, powstałych po cięciu i innych zabiegach
pielęgnacyjnych odsłaniających tkanki, pękaniu kory, uszkodzeniach przez wichury.

Preparat tworzy fizyczną barierę chroniącą rany przed czynnikami zewnętrznymi i chorobotwórczymi patogenami, dzięki czemu
przyspiesza zabliźnianie się ran. Skutecznie wspomaga wybudzanie się roślin do nowego sezonu wegetacyjnego.

Maść Ogrodnicza P-13 AA nie stwarza bezpośredniego zagrożenia dla zdrowia organizmów żywych i środowiska.

Główne cechy:
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gotowy do użycia
nie stanowi bezpośredniego zagrożenia dla środowiska
o specjalnej konsystencji, dzięki której maść nie spływa z drzew, krzewów
do stosowania przez cały rok

Stosowanie::

Stosując Maść ogrodniczą SUMIN P-13 AA należy miejsce szczepienia starannie owinąć rafią lub opaskami do szczepienia i
dokładnie zasmarować. Rany po cięciu lub po uszkodzeniu mechanicznym, należy smarować bezpośrednio po ich powstaniu

Uwagi:

Chronić przed dziećmi. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu/ochronę twarzy.

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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